
Aplauz dystrybutorem marki Renkus-Heinz  

Warszawa, 04.03.2025 - Renkus-Heinz, czołowy producent głośników klasy 

premium, ogłosił nowe partnerstwo dystrybucyjne z firmą Aplauz – uznanym 

polskim dystrybutorem wysokiej jakości profesjonalnych i konsumenckich 

rozwiązań audio. Ta strategiczna współpraca ma na celu rozszerzenie zasięgu 

Renkus-Heinz w Polsce i zapewnienie lokalnym klientom najlepszych w branży 

rozwiązań audio. 

Założona w 2003 roku firma Aplauz Audio zyskała reputację zaufanego dystrybutora 
najwyższej jakości rozwiązań audio. Początkowo firma oferowała okablowanie audio i 
wideo oraz wysokiej jakości złącza, ale z biegiem lat Aplauz stał się kluczowym graczem 
na polskim rynku audio i instalacyjnym, oferując rozwiązania renomowanych 
producentów, takich jak Sennheiser, Neumann, Merging Technologies, Q-SYS, Televic i 
innych.


Dzięki starannemu rozwojowi biznesu, Aplauz stworzył profesjonalny zespół, rozbudował 
swoją infrastrukturę logistyczną i magazynową oraz wzmocnił sieć zaufanych partnerów i 
podwykonawców. Zaangażowanie firmy w oferowanie najwyższej jakości rozwiązań 
sprawia, że jest idealnym partnerem do dystrybucji produktów Renkus-Heinz w Polsce.


„Renkus-Heinz to znana i uznana marka, produkująca wysokiej jakości produkty” - 
powiedział Grzegorz Fotek, Prezes i Dyrektor Zarządzający Aplauz Audio. „Wybierając 
marki i produkty na polski rynek, stawiamy przede wszystkim na jakość. Renkus-Heinz 
doskonale wpisuje się w nasze portfolio i uzupełnia inne nasze marki”.


Założona w 1979 r. firma Renkus-Heinz jest uznanym światowym liderem w dziedzinie 
profesjonalnej technologii głośników. Innowacyjność i pasja do dźwięku sprawiły, że 
Renkus-Heinz stał się synonimem dźwięku premium. Dzięki zaawansowanej technologii 
głośnikowej Renkus-Heinz, Aplauz może teraz oferować bardziej kompleksowe 
rozwiązania dla różnych zastosowań, w tym przestrzeni komercyjnych, audytoriów, 
obiektów sakralnych i miejsc rozrywki. „Dzięki rozwiązaniom Renkus-Heinz możemy 
zaoferować naszym partnerom biznesowym i użytkownikom końcowym kompletne i 
skalowalne portfolio rozwiązań instalacyjnych. Zwiększa to atrakcyjność i konkurencyjność 
naszej oferty dla klientów” – dodaje Grzegorz Fotek. 



Obie firmy z optymizmem patrzą w przyszłość swojego partnerstwa. „Jesteśmy bardzo 
dumni, że zostaliśmy partnerem i dystrybutorem marki Renkus-Heinz w Polsce” - 
podsumowuje Grzegorz Fotek. „Wierzymy, że nasza współpraca będzie owocna dla 
wszystkich zainteresowanych stron i klientów na polskim rynku”. 

Michał Popławski, Dyrektor Sprzedaży Eksportowej i Marketingu w Renkus-Heinz dodaje: 
„Aplauz to dystrybutor o ugruntowanej pozycji i jesteśmy podekscytowani współpracą w 
zakresie ekspansji na nowe rynki w Polsce. Podzielamy te same podstawowe wartości, 
zapewniając wyjątkowe wsparcie przed- i posprzedażowe, dostarczając jednocześnie 
najlepsze wrażenia dźwiękowe dla każdego projektu”. 

O firmie Renkus-Heinz 

Założona w 1979 r. firma Renkus-Heinz, Inc. jest wiodącym producentem profesjonalnej technologii 

głośnikowej i uznanym światowym liderem w dziedzinie cyfrowo sterowanych kolumn głośnikowych. 

Renkus-Heinz, znany z najnowocześniejszych innowacji i wyjątkowej obsługi klienta, dostarcza najwyższej 

klasy rozwiązania dźwiękowe do najbardziej prestiżowych projektów na świecie.


Dzięki nagradzanej ofercie produktów, w tym sterowanym kolumnom głośnikowym serii ICONYX Gen5 i 

pasywnym kolumnom głośnikowym serii UBX, Renkus-Heinz oferuje rozwiązania dźwiękowe do szerokiej 

gamy zastosowań, od obiektów sztuk widowiskowych, węzłów komunikacyjnych i domów modlitwy po 

obiekty edukacyjne, korporacyjne i rządowe.


Renkus-Heinz ma siedzibę w Foothill Ranch w Kalifornii w USA, a także dodatkowe biura na całym świecie. 

O firmie Aplauz 

Firma została założona w 2003 roku przez osoby zawodowo związane z rynkiem profesjonalnych rozwiązań 

audio oraz instrumentów muzycznych. Zaczynaliśmy od okablowania audio i wideo znanej z rynku 

teleinformatycznego amerykańskiej firmy  Belden  oraz cenionych wysokiej jakości złącz audio i wideo 

australijskiej marki Amphenol. Starannie rozwijaliśmy firmę, stworzyliśmy profesjonalny zespół, rozwinęliśmy 

naszą infrastrukturę logistyczną i magazynową oraz rozbudowaliśmy sieć zaufanych partnerów i 

podwykonawców. W efekcie dziś w naszym portfolio znajdziecie rozwiązania takich renomowanych 

producentów jak Sennheiser, Neumann, QSC, Alcons czy Yamaha, a nasza działalność obejmuje wszystkie 

etapy obsługi profesjonalnego i konsumenckiego rynku audio oraz rynku muzycznego.


